Municipal em duzentos e quarenta e sete metros e setenta e um

centímetros (247,71) e com o acréscimo ou prolongamento da Rua das

Indústrias em trezentos e noventa e nove metros e cinqüenta e quatro

centímetros (399,54), num total de seiscentos e quarenta e sete metros e

vinte e cinco centímetros (647,25); do outro com Igino Peacentini em

seiscentos e quarenta e sete metros e vinte e cinco centímetros (647,25);

pela frente com a Rodovia MT-428 (hoje MS-306) em nove metros e

noventa e quatro centímetros (9,94); aos fundos com a Reichert Calçados

Ltda., em nove metros e noventa e quatro centímetros (9,94); 

c).